de 2,1983%, no terreno e nas demais dependências e instalações de uso comum; 

tendo direito às vagas de garagem nºs 18 e 19, localizadas no subsolo 02. Matrícula 

nº 225.656 do 1º Oficial de Registro de Imóveis de São José do Rio Preto/SP.  

Valor de Venda do Imóvel acima descrito: 1º Leilão R$ 1.393.825,91 (um milhão, trezentos e 
noventa e três mil, oitocentos e vinte e cinco reais e noventa e um centavos) 

Valor de Venda do Imóvel acima descrito: 2º Leilão R$ 1.079.642,13 (um milhão, setenta e 
nove mil, seiscentos e quarenta e dois reais e treze centavos) 

Caso não haja licitantes ou não seja atingida a oferta mínima prevista, o bem será vendido em 

2º Leilão Extrajudicial, no dia 24 de Junho de 2025, às 11:00 horas, no mesmo local, pelo maior 

lance ofertado (§ 2º do Art.